
 

 

 

 

 

ГЛАВ

А ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

АН 

 04.12.2014        2184 

 

Об изменении типа муниципального казённого  учреждения «Парк культуры и 

отдыха» и об утверждении устава муниципального автономного учреждения 

«Парк культуры и отдыха» 

  
В соответствии с пунктом 1 статей 120 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», ст. 28 Устава городского округа Богданович, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изменить тип муниципального казённого учреждения «Парк культуры и 

отдыха» на Муниципальное автономное учреждение культуры «Парк культуры и 

отдыха» городского округа Богданович. 

2. Утвердить устав Муниципального автономного учреждения культуры 

«Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович (прилагается). 

3.  Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Парк 

культуры и отдыха» городского округа Богданович Галиевой О.В. произвести 

необходимые действия по регистрации изменения типа учреждения и его устава. 

 

 

  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                  В.А. Москвин 


